
N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACION

1 CERNA CORTEZ JULIO WERNER CALIFICA 27

2 BARRIONUEVO NAVARRO VLADIMIR CALIFICA 25

3 DOROTEO COCHACHIN JUNIOR ANTHONY CALIFICA 25

4 GUARDIA LOPEZ JHONNATAN CESAR CALIFICA 25

5 MENDOZA SANDOVAL FLUSCAYA CALIFICA 25

6 QUIROZ VALDERRAMA DIANA CLARISA CALIFICA 25

7 VELASQUEZ CALONGE WILLY CALIFICA 25

8 VILLANERA GALVAN MARTHA ALISSON CALIFICA 25

9 ANDRADE FLOREZ CRISTIAN CALIFICA 23

10 CHAVEZ ANDRADE KELLY ALEXANDRA CALIFICA 23

11 DE LA CRUZ LLAMOCA MARINA CALIFICA 23

12 HERRERA HERNÁNDEZ ESTHEFANY SELENA CALIFICA 23

13 HUAMANI MARTINEZ GINA ANTONELLA CALIFICA 23

14 OCHOA JIMENEZ LUIS ALBERTO CALIFICA 23

15 PALOMINO ALARCON, JEAN MARCO CALIFICA 23

16 SANCHU PACHAS JAZMIN YANET CALIFICA 23

17 TICONA CARDOSO NICOLE OLENKA CALIFICA 23

18 VASQUEZ FIGUEROA MILENA LUCRECIA CALIFICA 23

19 ANGULO PALACIOS, IRVIN ALEXANDER CALIFICA 20

20 FACHIN PEREZ ROCIO CALIFICA 20

21 HUANATICO CHOMBO BRAJAM CLAUDIO CALIFICA 20

22 TICONA PEREZ YAKELINE JULIA CALIFICA 20

23 VASQUEZ MORA CARLOS ENRIQUE CALIFICA 20

24 ALARCON HURTADO FRANCISCO MIGUEL CALIFICA 18

25 BARAZORDA CARRILLO GIULIANA MELISSA CALIFICA 18

26 BERROCAL TENORIO FLORABEL CALIFICA 18

27 BOBBIO PEÑA PIERINA DE LOS MILAGROS CALIFICA 18

28 CALDERON TORREJON ANGIE DIANA CALIFICA 18

29 CANDIA CARRASCO CARLOS ALONSO CALIFICA 18

30 CASTELLANOS BENITES RENZO ALEXIS CALIFICA 18

31 DÁVILA GARCÍA ANDREA CRISTINA CALIFICA 18
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32 FLORES HUAMANI GERALDINE GABRIELA CALIFICA 18

33 GALLO PARI MAYRA CALIFICA 18

34 GARNICA QUISPE JANNETT MERY CALIFICA 18

35 LAURENTE BELLIDO JUDITH DAISY CALIFICA 18

36 MEDINA ABARCA FRANK RODRIGO CALIFICA 18

37 MEDRANO MUÑOZ MAGNA LUCILA CALIFICA 18

38 ONCIHUAY SALAZAR ELIAQUIM SOFONÍAS CALIFICA 18

39 OROS MONTOYA MARIA EUGENIA CALIFICA 18

40 PAREDES SOTO KIARA YANITH CALIFICA 18

41 PESANTES CAMPOMANES JHAYRA ALEJANDRA CALIFICA 18

42 RODRIGUEZ MARTINEZ MATIAS CALIFICA 18

43 SAAVEDRA TORRES FIORELLA GIOVANNA CALIFICA 18

44 AGUILAR LLANTO LIZBETH NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

45 ALMORA COAGUILA MANUEL NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

46 ALOR OSORIO BENJAMIN JIRE NO CALIFICA 0 DOCUMENTO SIN FOLIACION

47 AROSTEGUI TORRES ROSAYSELA NO CALIFICA 0 DOCUMENTO SIN FOLIACIÓN

48 BABILON PEVES, KEILA KATHERINE NO CALIFICA 0 DOCUMENTO MAL FOLIADO, NO ADJUNTA SUSTENTO DE FORMACIÓN NI  EXPERIENCIA LABORAL

49 BARANDIARAN NAVARRO ALEX ANTONIO NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA REQUERIDA DESDE SU BACHILLER

50 BARRETO SANTANA KATHERINE GIOVANNA NO CALIFICA 0 DOCUMENTO SIN FOLIACIÓN 

51 BENITES BAYONA ALVARO DANIEL NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

52 CABEZUDO SARAVIA KEVIN ANTHONY NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE 
SERVICIOS PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

53 CAMPOS GUERRERO JOSE NO CALIFICA 0
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS, EXPERIENCIA 
CONTABILIZADA A PARTIR DEL TITULO

54 CANO MACHICAO PAUL HUGO NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR(ANEXO 3) Y DJS  SIN FOLIACIÓN

55 CÁRDENAS EYZAGUIRRE EDUARDO JAVIER NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

56 CARDICH GALVEZ JAVIER NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA CONTABILIZADA DESDE SU BACHILLER

57 CARHUARICRA RIVERA CHRISTIAN RHAPHAEL NO CALIFICA 0 DOCUMENTO SIN FOLIACION

58 CASTRO SOSA WILLIAMS RICARDO NO CALIFICA 0 DECLARACIONES JURADAS SIN FOLIACIÓN 

59 CHAUCA LLACSA JHONATAN PEDRO NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 3)  SIN FOLIACIÓN 

60 CHAVEZ AVILA JOSE ANTONIO NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

61 CHUNQUE OYOLA EDITH NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

62 CIENFUEGOS MEDINA LILIBETH MILAGROS NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

63 CIRILO ROSALES AHDIMIRJ WILLIAMS NO CALIFICA 0 DOCUMENTO SIN FOLIACION, NO ADJUNTA SUSTENTOS DE FORMACIÓN NI EXPERIENCIA

64 CÓRDOVA OYOLA ELIAS YRENIO NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

65 CRISOSTOMO CASTILLO ALESSANDRA LISSET NO CALIFICA 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL (EXPERIENCIA CONTABILIZADA DESDE SU 
TITULO)

66 DE LOS RIOS HERNANDEZ LUIS ADOLFO NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA REQUERIDO, CONTABILIZADO DESDE SU EGRESO

67 DEL VILLAR VARGAS JACQUELINE ELSITA NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 3) Y DJS  SIN FOLIACIÓN 

68 DELGADO CHAMBI JENIFFER JULIA NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 3) Y DJS  SIN FOLIACIÓN 



69 DIAZ SILVA CARLO MAO NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

70 EGÜES MEJIA ALEJANDRO NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA

71 ENCINAS POZO RENZO AARON NO CALIFICA 0
DOCUMENTO MAL FOLIADO // NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A 
USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS 
PÚBLICOS    

72 ESPINOZA ALMENDRAS, CHRISTIAN PEDRO NO CALIFICA 0 DOCUMENTO SIN FOLIACION

73 ESPINOZA ESTRADA, GLENI DEYSI NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 3) Y DJS  SIN FOLIACIÓN 

74 FALCÓN TANG LIZBETH MELISSA NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 3) Y DJS  SIN FOLIACIÓN 

75 FERNANDEZ CHINCHAY CARLOS ENRIQUE NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR(ANEXO 3) SIN FOLIACIÓN 

76 FERNANDEZ MEDINA ELIAS ALBERTO NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

77 FERNANDEZ PEZO ALAN SANDRO NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

78 FERNANDEZ SANCHEZ AMPARO NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

79 FILIO RAFAEL GRACE ABIGAIL NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

80 GALARZA GARCÍA, ALEJANDRA PATRICIA NO CALIFICA 0 DOCUMENTO SIN FOLIACIÓN

81 GONZALES CAYLLAHUA JERSON WALDO NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 3) Y DJS  SIN FOLIACIÓN  // NO ADJUNTA SUSTENTOS DE FORMACIÓN NI 
EXPERIENCIA

82 GONZALES FERNANDEZ LUZ AURORA NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

83 GONZALEZ CAZORLA GABRIELA BRIGITTE NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTO INDISPENSABLE EN PROGRAMA DE PRESENTACIÓN REQUERIDA POR EL PERFIL // NO CUENTA 
CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS Y/O EN 
TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS   

84 GUEVARA LARRU GABRIEL ELIAS NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

85 GUTIERREZ TINEO, LILY NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 3)  SIN FOLIACIÓN 

86 HALLASI MENDOZA KAROOL DAN¡TZA NO CALIFICA 0 DOCUMENTO SIN FOLIACIÓN 

87 HERNÁNDEZ AYALA FRANCIA NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA CONTABILIZADA DESDE SU BACHILLER

88 HILARIO QUISPE LUZ MIRELLA NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

89 HUAMAN PORTAL SHARON EVELYN NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL CONTABILIZADO DESDE SU EGRESO

90 HUAMÁN VIVANCO MARÍA PÍA NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 3)  SIN FOLIACIÓN 

91 HUAMANI JARA CLAUDIA ROXANA NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

92 HURTADO QUINTANILLA ALLISON LIZBENIA NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

93 JUNELLI LINDA REYNEL CHÁVEZ NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

94 JUSTO GERI, DANIELA CELESTE NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

95 LAUREL SILVA ANGEL FELIX NO CALIFICA 0 DOCUMENTO MAL  FOLIADO

96 LEÓN HUAMÁN DIEGO ALONSO MARTÍN NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON TIEMPO REQUERIDO PARA LA  EXPERIENCIA ESPECÍFICA,  CONTABILIZADA DESDE SU EGRESO.

97 LOPEX LEVANO CINTHIA LUCILA NO CALIFICA 0 DOCUMENTO MAL FOLIADO, NO ADJUNTA SUSTENTOS DE EXPERIENCIA LABORAL

98 LOPEZ TORRES GUADALUPE NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 3) Y DJS  SIN FOLIACIÓN 

99 MAMANI CONDORI GISELA NO CALIFICA 0 NO DECLARA EN FICHA CURRICULAR CONOCIMIENTO INDISPENSABLE EN PROGRAMA DE PRESENTACIÓN REQUERIDA POR 
EL PERFIL

100 MARROQUIN BARDALES BETTY NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 3)  SIN FOLIACIÓN 

101 MARXYOLITH MARLING FELIPE GONZALEZ NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA

102 MAYRA ADRIANA MILLA BARRIENTOS NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

103 MENDEZ ROCHA BEATRIZ NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

104 MENDOZA HUAMANI BRENDA LUISA NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

105 MIGUEL ANGES SOLANO ARTEAGA NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.



106 MIRIAN ROSA MASILLA CAHUANA NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

107 MISHELL COAYLA VARGAS NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR(ANEXO 3) Y DJS  SIN FOLIACIÓN 

108 MOREANO SOTO ALEXANDRA DIANA NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

109 MOSCAIZA MALCA CARLOS ALBERTO NO CALIFICA 0 NO PRESENTA DOCUMENTOS EN UN SOLO ARCHIVO, DOCUMENTO MAL FOLIADO 

110 MUÑOZ ARAUZO PAOLA NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR(ANEXO 3) Y DJS  SIN FOLIACIÓN

111 PACHECO QUISPE ANTONY NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

112 PALOMINO CUEVAS KATHERINE JENIFFER NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

113 PALOMINO SARDON ROSELYN NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

114 PALPA PADILLA GIOVANNA JAZMIN NO CALIFICA 0 DOCUMENTO MAL FOLIADO, NO SE VISUALIZA FOLIO EN TODAS LAS PAGINAS PRESENTADAS

115 PAMELA DIAZ ALVARADO NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

116 PAREDES PAZ ALEXIA MARCELA NO CALIFICA 0 NO DECLARA CONOCIMIENTOS EN PROGRAMA DE PRESENTACIÓN REQUERIDA POR EL PERFIL   

117 PAZ CAJAHUARINGA KARINA NO CALIFICA 0 DOCUMENTO SIN FOLIACIÓN 

118 PERALTA PAICO HARRY HOUDINI NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 3)  SIN FOLIACIÓN 

119 PEREZ GONZALES GERMAN MANUEL NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA POR EL PERFIL CONTABILIZADO DESDE SU BACHILLER.

120 PINILLOS ROSAS, JUAN CARLO NESTOR NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 3) Y DJS  SIN FOLIACIÓN 

121 PRISCILA ACOSTA VILLENA NO CALIFICA 0 DOCUMENTOS  NO PRESENTADOS EN UN SOLO ARCHIVO Y SIN FOLIACIÓN 

122 PUELLES TUNI JOSHERINE NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

123 QUIROZ CCACYACCOA LUCY RAQUEL NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

124 QUIROZ HUAYLLA MILENA NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL, CONTABILIZADO DESDE SU BACHILLER 

125 RENZO USMAYA TENORIO NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

126 REUPO ALVAREZ, MAGALLY DEL CARMEN NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 3)  SIN FOLIACIÓN 

127 REYNA ZAVALETA EDUAR ANDRÉS NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

128 REYNAGA PALOMARES MARIO GIANCARLOS NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

129 RIOS CANGA, JORGE RAPHAEL ALBERTO NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

130 RÍOS MORENO GRECIA MELISSA NO CALIFICA 0 NO PRESENTA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 3) NI DECLARACIONES JURADAS

131 ROBLES ROJAS ANGIE EDITH NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

132 RODAS SALINAS MARIA SOLEDAD NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

133 RODRÍGUEZ JHONG CHRISTHIAN COOPER NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

134 ROMERO LOYOLA HELOIM NO CALIFICA 0 DOCUMENTO SIN FOLIACIÓN

135 RONALD JAIME BOZA JURADO NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR(ANEXO 3) Y DJS  SIN FOLIACIÓN 

136 ROSAS VELAZCO BORIS FRANCCESCO NO CALIFICA 0 DOCUMENTO SIN FOLIACION   

137 ROXANA VALLEJO ALAYO NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

138 ROY EMERSON ALIAGA RIVA NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

139 RUIZ ÑAHUI DANNY NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

140 SALAS FERNANDEZ KAREN PAOLA NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE 
SERVICIOS PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

141 SALAZAR VALDEZ PAOLA NO CALIFICA 0 DOCUMENTO SIN FOLIACIÓN

142 SANCHEZ VILCA JOSE KEVIN NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 3) Y DJS  SIN FOLIACIÓN 



143 SANDOVAL CARHUATANTA FRANK ALEXIS NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA DE ACUERDO CON EL PERFIL DEL PUESTO

144 SCHNEIDERRHANN DREW PATH ZAVALA CERPA NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

145 SEBASTIAN CANALES CANDIA NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

146 SELENE KONG DIAZ NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

147 SOTO DÍAZ CLAUDIA LISSET NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

148 SUAREZ SOLIS JOSE ALFONSO NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

149 SUYO RUA LUIS ALBERTO NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

150 TELLO VALERIANO DIANA LEONOR NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

151 TERRONES OTOYA JENNYFER AMANDA NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

152 TICLLASUCA QUISPE, MAGDALENA NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 3)  SIN FOLIACIÓN 

153 TIRADO NOVOA LUZ MARINA NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

154 TORRES MÁLAGA ARIANO LENDY LOANA NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTO INDISPENSABLE EN PROGRAMA DE PRESENTACIÓN REQUERIDA POR EL PERFIL // NO CUENTA 
CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS Y/O EN 
TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS   

155 URIARTE JIMENEZ JEFFERSON NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

156 VALENZUELA RAMOS DIEGO ALONZO NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 3) Y DJS  SIN FOLIACIÓN 

157 VALVERDE NAVEDA DIEGO RONALDO NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

158 VILCHERREZ PIZARRO BENJI JUNIOR NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

159 VIVAS DAVILA MELISSA NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR(ANEXO 3) Y DJS  SIN FOLIACIÓN

160 VIZCARRA CHAVEZ SACHENKA MERCEDES NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR(ANEXO 3)  SIN FOLIACIÓN 

161 WENDY MILINDA ROJAS ROMERO NO CALIFICA 0
DJ NO DECLARA N DE CAS // NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A 
USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS 
PÚBLICOS.

162 YAMILA ALISON DURAN SALVADOR NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

163 YSLA ROMERO ALEXANDER JOSE NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTO INDISPENSABLE EN PROGRAMA DE PRESENTACIÓN REQUERIDA POR EL PERFIL // NO CUENTA 
CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS Y/O EN 
TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS   

164 YURIKO HZEYLY HIDALGO ZAMORA NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS.

165 ZEA MERCADO ALEJANDRA ROCIO NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, EN ATENCIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS 
PÚBLICOS Y/O EN TEMAS DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y/O REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS    

Hora de ingreso del postulante: 9:45 AM - 9:55 AM
Hora de inicio de evaluación: 10:00 AM

Oficina de Recursos Humanos 
San Borja, 27/09/2022

Los candidatos que obtuvieron el Puntaje Mínimo de 17.00 puntos en la Evaluación Curricular, deberán  rendir la evaluación de conocimientos según detalle:
Fecha: 29/09/2022

Hora: 10:00 AM 
Lugar: Av. Del Parque Norte N° 1180 - San Borja

 Asi mismo, los postulantes deben de tener en consideración las siguientes indicaciones: 
- Mostar su documento nacional de identidad (DNI) físico de manera obligatoria. 
-Será obligatoria la presentación del carnet de vacunación con las dosis completas de acuerdo a ley         


